

Ølstykke Fysioterapi og Træning, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Rådhus Alle 23, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 89 15 28

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

MADS HYLDGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ølstykke Fysioterapi og Træning, Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Rådhus Alle 23
3650 Ølstykke

Telefon: 47 17 89 47
Hjemmeside: www.olstykkefys.dk
E-mail: post@olstykkefys.dk

CVR-nr.: 35 89 15 28
Stiftet: 19. juni 2014
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion Mads Hyldgaard

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Modervirksomhed Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en fysioterapiklinik og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.983 t.kr. mod 4.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket af en omsætningsnedgang i foråret som følge af COVID-19 virussen og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, hvorfra Ølstykke Fysioterapi & Træning ApS har modtaget kompensationer.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en delvis nedlukning igen, som følge af Covid-19. Det vurderes, at selskabet vil opleve en mindre omsætningsnedgang under nedlukningen, men ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.982.714	4.119
2 Personaleomkostninger	-3.293.060	-2.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-547.632	-595
Resultat før finansielle poster	1.142.022	661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.139	-71
Resultat før skat	1.100.333	590
Skat af årets resultat	-247.273	-137
Årets resultat	853.060	453
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	740.060	342
Disponeret i alt	853.060	453

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.600.000	2.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>2.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	983.716	1.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.716</u>	<u>1.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	19
Deposita	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.750</u>	<u>119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.702.466</u>	<u>3.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.970	512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.603	18
Periodeafgrænsningsposter	35.182	23
Tilgodehavender i alt	<u>649.755</u>	<u>553</u>
Likvide beholdninger	145.588	194
Omsætningsaktiver i alt	<u>795.343</u>	<u>747</u>
Aktiver i alt	<u>3.497.809</u>	<u>3.997</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.016.227	1.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	2.179.227	1.437
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	248.955	192
Hensatte forpligtelser i alt	248.955	192
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.220
Anden gæld	0	6
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.226
Kortfristet del af langfristet gæld	0	368
Gæld til pengeinstitutter	0	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.125	39
Selskabsskat	55.882	69
Anden gæld	958.079	543
Periodeafgrænsningsposter	2.541	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.627	1.142
Gældsforpligtelser i alt	1.069.627	2.368
Passiver i alt	3.497.809	3.997

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning og som har hjemsendt medarbejdere som følge af Covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	482.855	0
	<u>482.855</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	482.855	0
Resultat af særlige poster netto	482.855	0
	<u>482.855</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.900.664	2.537
Pensioner	181.211	156
Andre omkostninger til social sikring	49.614	38
Personaleomkostninger i øvrigt	161.571	132
	<u>3.293.060</u>	<u>2.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle anlægsaktiver samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 2.584 t.kr.		

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	591 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 31. august 2027. Samlet forpligtelse udgør 2.666 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS, CVR-nr. 39452278 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
